Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Extensão
Observatório de Direitos Humanos

EDITAL N. 29/2024 – PRE/UFSM
RESULTADO

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Coordenadoria de
Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC/PRE) torna público
resultado do Edital n.º 29/2024 para seleção de BOLSISTA de graduação e/ou
pós-graduação para atuar junto ao Espaço Multiprofissional Casa Verônica.

Nome Resultado

Diogo Leonardo Barros Castilho Selecionado

Matheus de Quadros Denardin 1 suplente

Maria Luisa Amaral Diogo Ferreira 2 suplente

Hugo Borges de Souza 3 suplente

Mel Ruiz Severi 4 suplente

Far-se-á contato via e-mail com o(a) candidato(a) selecionado(a). Os(as)
suplentes poderão ser contatados(as) no caso de desistência dos
anteriormente mencionados ou disponibilidade de outra bolsa.

Santa Maria, 16 de abril de 2024.

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
resultado - edital 29. 2024 - bolsista comunicação
.docx.pdf

11
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.032495/2024-64
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JANE SCHUMACHER (Chefe)
01.07.05.04.0.0 - OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS - ODH-PRE

16/04/2024 15:19:41

Código Verificador: 4108995

Código CRC: d320cf7d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4108995&crc=d320cf7d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4108995&crc=d320cf7d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4108995&crc=d320cf7d